
MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
PROCURADORIA DA JUSTIÇA MILITAR EM FORTALEZA/CE

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO nQ 01/2019

A COORDENAÇÃO DO 12 PROCESSO SELETIVO/2019 DE ESTAGIÁRIOS DA PJM/CE,
no uso de suas atribuições, resolve:

Tornar público o resultado preliminar das provas objetivas para
seleção de estudantes de cursos superiores, na forma anexa.

Informar que o prazo de interposição de recursos em face da lista de
classificação é de 2 (dois) úteis, conforme previsto no Capítulo VI,

e 26 de março de 2019.item VI do Edital PJM nQ


